



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฝาง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฝางจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

1. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ถนนสายตอนย่อย อท.ถ.42-004 ช่วง กม.2+014ถึง กม.2.225) หมู่ที่ 3 ตำบลฝาง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฝาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 320,200 บาท (สามแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรเดิม ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. ระยะทางยาว 211 เมตร กว้าง 5 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,055 ตร.ม. ตามแบบแปลน อบต.ฝาง  
เลขที่ ผศ.กข. 3-3/2564
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564  
เป็นเงิน 339,715.35 บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง :  
5.1 ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงถึง ฉบับที่ 4 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางณิตติรส นิยมศิลป์ ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
  - 6.2 นางสาวสร้อยญา น้อยปรี ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. เป็นกรรมการ
  - 6.3 นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ 19 เมษายน 2564

(นายธนุ ธนสุวรรณนท์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฝาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ เติมนิวจางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม. ระยะทางยาว 211 ม. กว้าง 5 ม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,055 ตร.ม.  
 สถานที่ตั้ง ถนนสายบ้านดอนข่อย อท.ถ.42-004 ช่อง กม. 2+014 ถึง กม. 2.225 หมู่ที่ 3 บ้านดอนข่อย ตำบลไม้เจ้าสืด อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้เจ้าสืด อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง  
 รายละเอียดโครงการ ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลท์ติกโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,185.50	13.56	16,075.38	1.3607	18.45	21,873.77	
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	130.50	134.13	17,503.97	1.3607	182.51	23,817.65	
3	Asphaltic Concrete ปูน TACK COAT	ลบ.ม.	1,055.00	179.87	189,762.85	1.3607	244.75	258,210.31	
4	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 15 ซม.	ตร.ม.	94.00	280.00	26,320.00	1.3607	381.00	35,813.62	
	รวมค่างาน							339,715.35	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง		ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)				320,200.00	
	1. ผิดรวมคำนวณตั้งหน่วงงมก่อสร้างทาง			320,200.00					

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางณิชากร นิมิตต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้เจ้าสืด

(ลงชื่อ)

(นายชิตนเรศ ศรีเมือง)

ผู้ช่วยนายกฯ

(ลงชื่อ)

(นางณิชากร นิมิตต์)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(ลงชื่อ)

( ) ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ) D. Smm ผู้อนุมัติ

(นายธนู อนุสรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้เจ้าสืด

19 เม.ย. 2564